
                     
 
 

ADDENDUM #2 
  

To: All Companies Interested in Submitting a Bid 
From: Rebecca Johnson, CPPB, Purchasing Agent 

Bid: Transfer Switches (Bid #0809-048); Dated:  August 20, 2009 
Subject: Addendum #2 (1 page) 

Date: August 27, 2009 
 
 
The following question and/or clarifications were asked by a bidder relative to the above-listed 
Request for Bid. This memo is sent for clarification to all companies to whom the bid was sent. 
 
 
 
Question:  The specs on this bid call for a manual transfer switch.  All I am able to quote is an 
automatic transfer switch.  The automatic transfer switch is labor saving, but of course costs more.  
Have you seen/heard if other bidders are bidding automatic switches? 
 
Answer:  The Traffic Engineering Division requires a manual switch for this request for bid. 
 
 
 
Question:  Can I get a list of bidders you sent this request for bid out to? 
 
Answer:  In addition to posting on our website at www.cedar-rapids.org/purchasing/bids.asp, the 
Request for Bid was sent directly to the following companies: 
 
 Brown Traffic Products, Inc.   Excellence Opto, Inc. 
 General Traffic Controls, Inc.   General Traffic Equipment, Corp. 
 H & H Industries, Inc.    Leotek Electronics Corp. 
 Mid American Signal, Inc.   Multicom, Inc. 
 OMJC Signal, Inc.    Swarco Traffic Management 
 Traffic & Transportation Ltd.   Traffic Control Corp.  
 Traffic Parts, Inc.    TraStar Inc. 
 Wesco Distribution  
 
 
 
 
All addenda that you receive shall become a part of the contract documents and shall be 
acknowledged and dated on the bottom of the Signature Page (page 5). The deadline for bids 
is Tuesday, September 1, 2009 at 2:30 p.m. CDT. 
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